

Johanna Järvinen

19.12.2018

## **Piikkiön yhtenäiskoulun sisäilmatyöryhmän kokous 17.12.2018**

Aika	17.12.2018 klo 14.00-14.40
Paikka	Piikkiön yhtenäiskoulu, rehtorin työhuone
Läsnä	Johanna Järvinen, Tarja Kansanen, Marko Kuuskorpi, Lasse Palkén ja Mirka Salonen
Poissa	Kaj Kanervavuori, Kenneth Söderlund, Kirsi-Marja Alander, Elisa Paavilainen, Jari Nuutinen

### **Ajankohtainen tilanne**

Piikkiön yhtenäiskoulusta on tullut loka-marraskuun aikana yksittäisiä sisäilmailmoituksia. Pyydetään Kenneth Söderlundia ja Elisa Paavilaista toimittamaan listaus ilmoituksista seuraavaan sisäilmatyöryhmän kokoukseen. Henkilökunnan edustajien kanssa on pidetty syksyn aikana 3 varhaisen tuen keskustelua, jotka koskevat sisäilma-asioita.

Asiantuntijarehtori Marko Kuuskorpi ja tekninen isännöitsijä Mirka Salonen pitivät 4.12. käyttäjätilaisuuden yhtenäiskoulun henkilökunnalle sisäilmaan liittyvistä asioista. Samalla päätettiin järjestää tammikuun lopussa elinkaaritutkimusraporttia koskeva infotilaisuus henkilökunnalle, jossa Sitowisen edustajat esittelevät laatimaansa tutkimusta. Paikalla ovat lisäksi kunnossapidon edustajat (Jari Silvennoinen, Marko Koskinen) sekä Marko Kuuskorpi. Tilaisuuteen kutsutaan vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja Lasse Palkén.

Mirka Salonen informoi, että jatkossa koulun sisäilmatyöryhmän kokouksiin osallistuu myös kunnossapidon edustajana Marko Koskinen.

Yhtenäiskoulun tiloissa on syksyn ajan jatkettu akustolevyjen vaihtotöitä, joiden tarkoituksena on poistaa ylimääräistä kuitupölyä luokka- ja toimistotiloista. Samalla vaihdetaan tilojen valaisimet ja siten parannetaan luokkien valaistusta. Yläkoulun puolella on valmistunut kolme luokkatilaa (Y131, atk-luokka ja Y234) sekä kouluterveydenhoitajan ja koulupsykologin työtilat. Joulukuun alussa työt siirtyivät alakoulun puolelle, jossa on aloitettu luokasta 143. Joululoman aikana levyt vaihdetaan ruokasalista sekä koulukuraattorin tilasta. Sen jälkeen siirrytään jatkamaan alakoulun ensimmäiseen kerrokseen. Työt tehdään yksi tila kerrallaan. Akustolevyjen vaihdolla on ollut vai-

Johanna Järvinen

19.12.2018

kutusta sisäilmaan korjatuissa luokkatiloissa. Kevään ja kesän aikana rakennusterveysasiantuntija tekee laadun varmistukseksi uudet merkkiainekokeet tiloissa, joissa tehtiin viime kesän aikana tiivistyskorjauksia (alakoulun luokat 140-146).

Kokouksessa ei sovittu seuraavaa kokouspäivää.

Jakelu

Tarja Kansanen, Marko Kuuskorpi, Lasse Palkén, Mirka Salonen  
Kaj Kanervavuori, Kenneth Söderlund, Kirsi-Marja Alander, Elisa  
Paavilainen ja Jari Nuutinen